(a) Unus Palatin. *sed habebunt supplicis*.
(b) Idem negandi particulam respuit.
(c) Rursum idem mss., et *multus misericordia*, et *deprecabilis*; quod quidem postremum verbum in Canone Hebraice veritatis, ut Martian. vocat, codex

Sangerman. pro variante lectione ad marginem, Carcassensis in ipso praefert textu.
(d) Verba, in concilio, nesciunt mss. nostri; nec nisi Aldinus e Graecis τῶν LXX codd. agnoscit.